
,.

Zarządzenie Nr IV/99/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 21 sierpnia 2017 roku

w spra,,"'iewprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.
Na podstawie art257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych !Dz.U. z 2016 roku pOZ. 1870 z późn.zm.! oraz
~ 12 pkt 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXIV/88/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2017 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

9 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 801 - Oświata i \vychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe S 2010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym! ustawami o kwotę 22.682 zł, zgodnie z decyzją
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.L3111.299.2017 .

2. Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja g 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym! ustawami o kwotę 7.976 zł, zgodnie z decyzją
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.L3111.299.2017 .

S2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 801 - Oświata i ""ychowanie , rozdział 80 lOl - Szkoły podstawowe o kwotę
22.682 zl , z tego:
92820 - o kwotę 3.143,52 zl
94210 - o kwotę 223,82 zl
94240 - o kwotę 19.314,66 zł .

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 7.976 zł, z
tego:
9 4210 - o kwotę 78,75 zl
94240 - o kwotę 7.897,25 zl .

9 3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

94
Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej. poświęcony dotacjom celowym.

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

9 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zalącznik Nr] do
Zarządzenia Nr IV/99/2017 Wójta Gminy Bodzcchów

z dnia 21 sierpnia 2017 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 750 Rozdz.75023 S 4170 Urząd Gminy Bodzcchów 2.788S 4210 2.788S 4280 812S 4390 812

Dział 750 Rozdz.75075 S 4210 Urząd Gminy Bodzechów 282S 4430 282

Dział 900 Rozdz. 9000 l S 4610 Urząd Gminy Bodzech6w 172S 4700 172

Dział 900 Rozdz.90002 S 4210 Urząd Gminy Bodzechów
238S 4300 238

Ogółem 4.292 4.292

•



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy nr IV/99/2017

zdnia21 sierpnia 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku
w złotych

Jednostka Kwota
Lp. Dzial Rozdział Nazwa zadania otrzymująca dotacji

dotację
I 2 J , S 6

L Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

l. 010
01008 Konserwacja rzeki Jędrzejówki gm. Województwo 25.000
S 2710 Bodzechów Świętokrzyskie

I. 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 0663T w Powiat Ostrowiecki 44.000
,2710 miejscowości Chmielów

60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0662T w

2. 600 S 6300 miejscowości Sarnówek w zakresie budowy Powiat Ostrowiecki 12.000
chodnika

3. 801
80103 Oddziały przedszkolne Jednostki samorządu 25.000
12310 terytorialnego (gminy)

4. 801
80]04 Przedszkola niepubliczne i publiczne Jednostki samorządu 228.000
12310 terytorialnego (gminy)

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

75412
Dotlnansowanie zakupu sprzętu Ochotnicza Straż

I. 754 12820
przeciwpożarowego oraz ubrań specjalnych Pożarna w Chmielowie 1.000

75412
Dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa Ochotnicza Straż

2. 754 S 6230
medycznego Pożarna w Chmielowie 1.000

Dofinansowanie remontu budynku strażnicy Ochotnicza Straż

3. 754
75412 w miejscowości Jędrzejowice Pożarna w 6.000
S 2820 Jędrzejowieach

Dofinansowanie zakupu sprzętu Ochotnicza Straż

4. 754 75412 przeciwpożarowego oraz ubrań ochronnych Pożarna w 2.000S 2820 Jędrzejowicach

Dofinansowanie remontu budynku strażnicy Ochotnicza Straż

5. 754 75412 w miejscowości Bodzechów Pożarna w 5.900
S 2820 Bodzechowie

Dofinansowanie do zakupu motopompy Ochotnicza Straż

6. 754 75412 pożarniczej Pożarna w 5.000
S 6230 Jędrzejowicach

75412
Dofinansowanie do zakupu umundurowania Ochotnicza Straż

7. 754 , 2820 strażackiego Pożarna w 840,00
Gromadzicach

Sfinansowanie koszlU zakupu podręczników,

80101
materiałów edukacyjnych lub materialów Stowarzyszenie

8. 801 12820
ćwiczeniowych - zgodnie z postanowieniami Przyjaciół Oświaty w 9.054,05
art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września ]991 Szwarszowicach
roku o systemie oświaty
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

80150
materiałów edukacyjnych lub materiałów Stowarzyszenie

9. 801
12820

ćwiczeniowych - zgodnie z postanowieniami Przyjaciół Oświaty w 287,11
art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 Szwarszowicach
roku o system ie oświaty

80101
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, Stowarzyszenie

10. 801 ,2820
materiałów edukacyjnych lub materiałów Przyjaciół Szkoły 5.182,93
ćwiczeniowych - zgodnie z postanowieniami Podstawowej w



art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września ł991 Miłkowie
roku o systemie oświaty
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów Stowarzyszenie

11. 801 80150 ćwiczeniowych - zgodnie z postanowieniami Przyjaciół Szkoły
321,77!2820 art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 Podstawowej w

roku o systemie oświaty Miłkowie

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz

12. 851 85154 zajęć opiekuńczo - wychowawczych z Wyłoniona w drodze
9.000!2820 elementami profilaktyki dla dzieci i konkursu

młodzieży w miejscowości Jędrzejów
Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości

85ł54 Miłków dwutygodniowej półkolonii z
Wyłoniona w drodze13. 85l !2820 programem profilaktycznym
konkursu 7.000

85154 Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości
Wyłoniona w drodze14. 851 !2820 Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z
konkursu 7.000

programem profilaktycznym

85230 Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie
Wyłoniona w drodze15. 852 !2820 żywności oraz odzieży dla mieszkańców
konkursu 6.000Gminy Bodzechów

Dofinansowanie kosztów inwestycji z Osoby fizyczne
90019 zakresu ochrony środowiska, polegającej na posiadające16. 900
S 6230 wymianie pokrycia dachowego zawierającego nieruchomości na 40.000

azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i terenie Gminy
utylizacji eternitu Bodzechów
Dofinansowanie kosztów inwestycji z Osoby fizyczne

90019 zakresu ochrony środowiska polegającej na posiadające17. 900 !6230 wymianie urządzenia grzewczego w nieruchomości na 100.000
budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy
terenie gminy Bodzechów Bodzechów

18. 926 92605 Upowszechnianie i wspieranie rozwoju Wyłoniona w drodze
30.000!2820 sportu na terenie Gminy Bodzechów konkursu

Ogółem 569.585,86

r
NY


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

